C39 C40
MCM 系列 轻量型
M
C
M
系
列
精度准精密级（H）MCM08
导程 5、10、20
1. 扭矩值包括 NSK K1 的摩擦力。
2.  滚珠丝杠部位和直线导轨部位、支撑轴承部位均封有
润滑剂。
3. 关于承受大扭矩载荷时的疲劳寿命，请与 NSK 协商。
注　1）有◇符号的，其 G 部尺寸为 60。 　　2）带○为标准在库品
 3）上表中的公称型号是准精密级的标准润滑脂型号，其他规格的场合的 13、14 位型号构成请参考下表。
MCM08（单滑块）尺寸表　　* 全部为短交期对应品
公称型号
 行程（公称） 极限行程（mm） 滚珠丝杠导程  长度尺寸（mm）  安装孔数 惯量 重量
  （mm） （未安装 K1 时） （mm） L1 L2 L3 n ×10-4（kg・m2） （kg）
 　◇ MCM08005H05K00 50 86 5 285 220 100 2 0.101 4.1
 　◇ MCM08005H10K00  (102) 10     0.100
 　　MCM08010H05K00  136 5     0.120
 ○　MCM08010H10K00 100 (152) 10 335 270 200 3 0.114 4.6
 　　MCM08010H20K00   20     0.190
 　◇ MCM08015H05K00  186 5     0.139
 　◇ MCM08015H10K00 150 (202) 10 385 320 200 3 0.129 5.1
 　◇ MCM08015H20K00   20     0.205
 　　MCM08020H05K00  236 5     0.159
 ○　MCM08020H10K00 200 (252) 10 435 370 300 4 0.144 5.5
 　　MCM08020H20K00   20     0.220
 　◇ MCM08025H05K00  286 5     0.178
 　◇ MCM08025H10K00 250 (302) 10 485 420 300 4 0.159 6.0
 　◇ MCM08025H20K00   20     0.235
 　　MCM08030H05K00  336 5     0.198
 ○　MCM08030H10K00 300 (352) 10 535 470 400 5 0.173 6.5
 ○　MCM08030H20K00   20     0.249
注　1）带○为标准在库品
 2）上表中的公称型号是准精密级的标准润滑脂型号，其他规格的场合的 13、14 位型号构成请参考下表。
MCM08（单滑块）尺寸表　　* 全部为短交期对应品
直线导轨部额定静扭矩载荷

极限行程（mm）
（未安装K1 时）
滚珠丝杠导程
（mm）
长度尺寸（mm） 安装孔数 惯量
×10-4（kg・m2）
重量
（kg）L1 L2 L3 n
MCM08040H05K02
400 436
(452)
 5
  635 570 500  6
0.185
 7.4
○ MCM08040H10K00 10 0.203
○ MCM08050H20K00 20 0.279
MCM08040H30K00 30 0.405
MCM08050H05K02
500 536
(552)
 5
  735 670 600  7
0.214
 8.4
○ MCM08050H10K00 10 0.232
○ MCM08050H20K00 20 0.308
MCM08050H30K00 30 0.435
MCM08060H05K02
600 636
(652)
 5
  835 770 700  8
0.244
 9.3
○ MCM08060H10K00 10 0.262
○ MCM08060H20K00 20 0.338
MCM08060H30K00 30 0.464
MCM08070H05K02
700 736
(752)
 5
  935 870 800  9
0.273
10.5
MCM08070H10K00 10 0.291
○ MCM08070H20K00 20 0.367
MCM08070H30K00 30 0.494
MCM08080H05K02
800 836
(852)
 5
1 035 970 900 10
0.303
11.2 MCM08080H10K00 10 0.320
○ MCM08080H20K00 20 0.396
C005-C090完稿.indd   39-40 2020/3/19   22:08:33
C41 C42
MCM 系列 轻量型
M
C
M
系
列
MCM08（双滑块）尺寸表　　* 全部为短交期对应品
公称型号
 行程（公称） 极限行程（mm） 滚珠丝杠导程  长度尺寸（mm）  安装孔数 惯量 重量
  （mm） （未安装 K1 时） （mm） L1 L2 L3 n ×10-4（kg・m2） （kg）
 ※MCM08008H10D00 80 103 (135) 10 435 370 300 3 0.169 6.5
 　MCM08018H10D00
 180
203
10
 535 470 400 5
0.199
 7.5
 　MCM08018H20D00  (235) 20     0.351
 　MCM08028H10D00
 280
303
10
 635 570 500 6
0.228
 8.4
 　MCM08028H20D00  (335) 20     0.380
 　MCM08038H10D00
 380
403
10
 735 670 600 7
0.257
 9.4
 　MCM08038H20D00  (435) 20     0.409
精度准精密级（H）MCM08（双滑块）
1. 扭矩值包括 NSK K1 的摩擦力。
2. 滚珠丝杠部位和直线导轨部位支撑轴承部位均封有润滑剂。
3. 关于承受大扭矩载荷时的疲劳寿命，请与 NSK 协商。

44
2-M4×0.7
8
150
MCM08（双滑块）尺寸表　　* 全部为短交期对应品
公称型号
 行程（公称） 极限行程（mm） 滚珠丝杠导程  长度尺寸（mm）  安装孔数 惯量 重量
  （mm） （未安装 K1 时） （mm） L1 L2 L3 n ×10-4（kg・m2） （kg）
 　MCM08048H10D00
 480
503
10
 835 770 700 8
0.287
 10.3
 　MCM08048H20D00  (535) 20     0.439
 　MCM08058H10D00
 580
603
10
 935 870 800 9
0.316
 11.5
 　MCM08058H20D00  (635) 20     0.468
 　MCM08068H10D00
 680
703
10
 1 035 970 900 10
0.346
 12.2
 　MCM08068H20D00  (735) 20     0.498
精度准精密级（H）MCM08（双滑块）
1. 扭矩值包括 NSK K1 的摩擦力。
2. 滚珠丝杠部位和直线导轨部位支撑轴承部位均封有润滑剂。
3. 关于承受大扭矩载荷时的疲劳寿命，请与 NSK 协商。